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İşletme – Tehlikeli Yük Deniz Gözetim Yetkilisi İşlemleri (TYDGY Girişi)  Hizmeti 

Anlaşma Ekleme İşlemi 

1- Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı e-devlet hizmetleri altında bulunan, İşletme-Tehlikeli Yük Deniz 

Gözetim Yetkilisi İşlemleri (TYDGY Girişi) hizmeti tıklanır. Şekil-1 de görüldüğü üzere Anlaşma 

Ekle ikonu tıklanarak yeni anlaşma giriş işlemine başlanır. İşlemi yapan kişinin daha önce Yetki 

Belgesi sahibi firmaya onaya gönderdiği anlaşma var ise ‘’Onaylanan ve Onay Bekleyen Anlaşmalar’’ 

alanında görüntülenir. İşlemi yapan kişinin daha önce yapmış olduğu ve Yetki Belgeli firma tarafından 

feshedilmiş anlaşmaları da Red veya Feshedilmiş Anlaşma Listesi butonu tıklanarak görüntülenebilir. 

 

ŞŞekil 

Şekil-1 
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2- Anlaşma ekleme işlemine devam etmek için Şekil-2 de görüldüğü üzere anlaşma sağlanacak Yetki 

Belgesi sahibi firmanın Vergi Numarası girilerek Devam Et butonu tıklanır. 

 

 
Şekil-2 

 

3- Anlaşma ekleme işleminde, bir sonraki ekranda ise Şekil-3 de görüldüğü üzere Anlaşma Yapılacak 

yetki belgesi sahibi firmanın yetki belgesi seçilir ve Devam Et butonu tıklanır. 

 
Şekil-3 
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4- Anlaşma ekleme işleminin bir sonraki ekranında Şekil-4 de görüldüğü üzere; işlem yapan kişinin 

eğitim aldığı Faaliyet türleri ve anlaşma sağlanacak Yetki Belgesi sahibi İşletmenin ilgili Yetki 

Belgesindeki faaliyet türleri sistem tarafından otomatik olarak karşılaştırılır, anlaşma sağlanabilecek 

faaliyet türleri sistem tarafından belirlenir. Otomatik olarak belirlenen faaliyet türleri faaliyet seçimi 

alanında görüntülenir. İşlemi yapan kullanıcı tarafından anlaşma yapılacak faaliyet türleri seçimi 

yapılır ve “Yukarıdaki bilgilerin doğruluğunu, anlaşma sağlanan faaliyet alanları içerisinde IBC 

KOD , IGS KOD, MARPOL 73/78  bulunması durumunda mühendis diplomamın olduğunu 

veya 26.12.2019 tarihinden önce 1 yıl gözetim hizmeti veren bir firmada sigortalı çalıştığımı ve 

1.7.2020 tarihinden önce bu alanlara ait eğitimleri aldığımı kabul, beyan ve taahhüt ederim. 

Beyanımın gerçeğe aykırı olması durumunda ilgili mevzuat hükümleri gereğince işlem 

yapılacağı bilgim dahilindedir.” Onay kutucuğu tıklanır. İlgili beyan metninde belirtilen durumlara 

ilişkin yanlış beyan da bulunmamanız önem arz etmektedir. Devam Et butonu tıklanarak anlaşma 

ekleme işlemine devam edilir. 

 

Şekil-4 
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5- Şekil-5 de görüntülenen uyarı mesajında belirtildiği üzere ilgili anlaşma başarılı bir şekilde Yetki 

Belgesi sahibi işletmenin onayına gönderilmiştir. İşletme anlaşma onayını yaptıktan sonra, ‘’Barkodlu 

Tehlikeli Yük Deniz Gözetim Yetkilisi Sorgulama(TYDGY Girişi)’’ hizmetini kullanarak barkodlu 

ve doğrulanabilir Deniz Gözetim Kimlik Kartı oluşturulabilir. 

 

Şekil-5 

 

Anlaşma Fesih İşlemi 

1- Kişinin onaylı anlaşması Şekil-6 da görüldüğü üzere, Onaylanan ve Onay Bekleyen anlaşmalar 

alanında görüntülenir. Onaylı bir anlaşma ister  TYGDY tarafından isterse İşletme tarafından Fesih 

edilebilecektir. Şekil-6 de görülen Fesih Et butonu tıklanarak anlaşma fesih işlemine devam edilir. 

 

 

 
Şekil-6 
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2- Fesih edilecek anlaşmanın tüm detay bilgileri Şekil-7 de görüldüğü gibi görüntülenir. İlgili veriler 

tekrar kontrol edilir, fesih açıklama alanına fesih gerekçesi girilerek Feshet butonu tıklanır. 

 

 
Şekil-7 

 

3- Şekil-8 de görüntülendiği üzere anlaşma fesih işlemi başarılı bir şekilde gerçekleşir. 

 
Şekil-8 
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İşletme – Tehlikeli Yük Deniz Gözetim Yetkilisi İşlemleri (Tüzel Kişi)  Hizmeti 

Anlaşma Onaylama 

1- Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı e-devlet hizmetleri altında bulunan, İşletme-Tehlikeli Yük Deniz 

Gözetim Yetkilisi İşlemleri (Tüzel Kişi) hizmeti tıklanır. İşletmede MERSİS sisteminde yetkili 

olduğunuz firma listesi Şekil-9 da görüntülendiği gibi listelenir. İşlemi yapan kişi hangi firma üzerinde 

işlem yapmak istiyorsa Seç butonuna tıklayarak işlemine devam eder. 

 

 
Şekil-9 

 

2- Şekil-10 da görüldüğü üzere İşletmenin işlem yapmak istediğiniz yetki belgesi seçilerek Devam Et 

butonu tıklanır. 

 
Şekil-10 
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3- TYGDY tarafından işletmenin onayına sunulan anlaşmalar Şekil-11 de görüldüğü gibi Onay Bekleyen 

Anlaşma Listesi alanında görüntülenir. İşletme yetkilisi ilgili anlaşmayı onaylamak isterse Onayla 

butonu tıklanır. 

 

 
Şekil-11 

4- Anlaşmanın tüm detay bilgileri Şekil-12 deki örnekteki gibi görüntülenir. Bilgilerin doğruluğu kontrol 

edilerek ‘’Yukardaki bilgilerin doğruluğunu onaylıyorum’’ kutucuğu işaretlenir ve Onayla butonu 

tıklanır. Şekil-13 de görüldüğü üzere anlaşma başarılı bir şekilde onaylanmıştır. 

 
Şekil-12 

 
Şekil-13 
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Anlaşma Reddetme 

1- TYGDY tarafından işletmenin onayına sunulan anlaşmalar Şekil-11 de görüldüğü gibi Onay Bekleyen 

Anlaşma Listesi alanında görüntülenir. İşletme yetkilisi ilgili anlaşmayı reddetmek isterse Reddet 

butonu tıklanır. 

 

2- Anlaşmanın tüm detay bilgileri Şekil-14 ki örnekteki gibi görüntülenir. Bilgilerin doğruluğu kontrol 

edilerek Ret Açıklama alanı doldurulur. ‘’Yukardaki bilgilerin doğruluğunu onaylıyorum’’ kutucuğu 

işaretlenir ve  Reddet butonu tıklanır. Şekil-15 de görüldüğü üzere anlaşma başarılı bir şekilde 

reddedilmiştir. 

 
Şekil-14 

 

 
Şekil-15 
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Anlaşma Fesih İşlemi 

1- İşletme Yetkilisi tarafından daha önce onaylanan tüm anlaşmalar Şekil-16 da görüldüğü üzere Onaylı 

anlaşma listesinde görüntülenir. Onaylı bir anlaşma hem TYDGY tarafından hem de İşletme tarafından 

feshedilebilir. İşletme yetkilisi ilgili anlaşmayı feshetmek isterse Feshet butonu tıklanır.  

 
Şekil-16 

4- Fesih edilecek anlaşmanın tüm detay bilgileri Şekil-17 de görüldüğü gibi görüntülenir. İlgili veriler 

tekrar kontrol edilir, fesih açıklama alanına fesih gerekçesi girilerek Feshet butonu tıklanır. 

 
Şekil-17 
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5- Şekil-18 de görüldüğü üzere anlaşma başarılı bir şekilde fesih edilmiş olur. 

 
Şekil-18 
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Barkodlu Tehlikeli Yük Deniz Gözetim Yetkilisi Sorgulama(TYDGY Girişi) 

1- Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı e-devlet hizmetleri altında bulunan, Barkodlu Tehlikeli Yük Deniz 

Gözetim Yetkilisi Sorgulama(TYDGY Girişi) hizmeti tıklanır. TYDGY nin geçerli ve onaylı 

anlaşması, Şekil-19 da görüldüğü üzere Geçerli Anlaşma ve Firma Bilgileri alanında görüntülenir. 

Karekodlu ve Barkodlu doğrulanabilir geçerli, Tehlikeli Yük Deniz Gözetim Kimlik Kartını üretmek 

için Barkodlu Belge butonu tıklanır. 

 
Şekil-19 

 

2- Sistem tarafından üretilen ve Şekil-20 de görüntülenen kimlik kartı Dosya İndir butonu tıklanarak 

indirilir. 

 

 
Şekil-20 
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3- Şekil-21 de görüntülendiği üzere dijital doğrulanabilir olarak üretilen kimlik kartlarında kişiye ait 

herhangi bir fotoğraf bulunmamaktadır. İlgili kimlik kartı Karekod ve Barkod özellikleri kullanılarak 

dijital olarak doğrulanabilir. Beyan edilen kimlik kartları Şekil-21 de görüldüğü üzere geçerli bir        

TC Kimlik kartı ile beyan edilmelidir. 

 

 
Şekil-21 
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Barkodlu Tehlikeli Yük Deniz Gözetim Yetkilisi Sorgulama(Tüzel Kişi) 

1- İşletme yetkilisi tarafından, firmada anlaşması olan tüm tehlikeli yük deniz gözetim yetkililerinin 

kimlik kartı oluşturulabilir. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı e-devlet hizmetleri altında bulunan, 

Barkodlu Tehlikeli Yük Deniz Gözetim Yetkilisi Sorgulama(Tüzel Kişi) hizmeti tıklanır. Şekil-22 de 

görüldüğü üzere firmanın işlem yapmak istediği yetki belgesi seçilir ve Devam Et butonu tıklanır. 

 

 
Şekil-22 

 

2- Şekil-23 de görüldüğü üzere, işletmede anlaşması olan tüm tehlikeli yük deniz gözetim yetkilileri 

Geçerli Anlaşma ve TYDGY Bilgileri alanında görüntülenir. Barkodlu Belge butonu tıklanarak 

kişilerin Karakodlu ve Barkodlu doğrulanabilir kimlik kartları üretilebilir. 

 

 
Şekil-23 
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3- Sistem tarafından üretilen ve Şekil-20 de görüntülenen kimlik kartı Dosya İndir butonu tıklanarak 

indirilir. 

 

 
Şekil-24 
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Barkodlu TYDGY Kimlik Kartı Doğrulama 

Barkod Numarası ile Doğrulama 

1- Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı e-devlet hizmetleri altında bulunan, Barkodlu TYDGY Kimlik Kartı 

Doğrulama hizmeti tıklanır. Şekil-25 de görüldüğü üzere digital olarak üretilen kimlik kartının Barkod 

numarası girilir ve Devam Et butonu tıklanır. 

 

 
Şekil-25 

 

2- Şekil-26 da görüldüğü üzere kimlik kartı doğrulanacak kişinin TC Kimlik Numarası girilir ve Devam 

Et butonu tıklanır. 

 

 
Şekil-26 
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3- Şekil-27 de görüldüğü üzere ‘’Yukardaki bilgilendirme yazısını okudum ve kabul ediyorum’’ onay 

kutusu işaretlenir ve Devam Et butonu tıklanır. 

 

 
Şekil-27 

4- Doğrulama başarı bir şekilde sonuçlanmışsa ilgili kimlik kartı Şekil-28 deki gibi görüntülenir. İlgili 

kimlik kartı doğrulaması yapılamamışsa Şekil-29 daki hata mesajı görüntülenir. 

 

 
Şekil-28 

 

 
Şekil-29 



17 
 

e-Devlet Belge Doğrulama Mobil Uygulaması ile Doğrulama 

turkiye.gov.tr üzerinden digital doğrulanabilir olarak üretilen tüm belgeler e-devlet 

belge doğrulaması mobil uygulaması ile doğrulanabilir. İlgili uygulamayı mobil cihazınıza 

indirip Şekil-20 de görüntülenen işlem adımlarını takip ederek Tehlikeli Yük Deniz Gözetim 

Yetkisi Kimlik kartını, karakod veya barkod numarası üzerinden doğrulayabilirsiniz. 

 

 

 
Şekil-20 

  


